
Zarządzenie nr 519/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  nr  IV/36/2006  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186 ust.1
pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 83.083,00
Straż Miejska 1.548,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.548,00
Rozdział 75416 – Straż Miejska 1.548,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.398,00
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00

Wydział Edukacji 2.468,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 740,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 740,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.728,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.728,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 1.728,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 62.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 62.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 62.000,00
§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 62.000,00

Żłobek Miejski nr 1 14.952,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.952,00
Rozdział 85305 – Żłobki 14.952,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 14.952,00

Żłobek Miejski nr 3 2.115,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.115,00
Rozdział 85305 – Żłobki 2.115,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.115,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 83.083,00
Straż Miejska 1.548,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.548,00
Rozdział 75416 – Straż Miejska 1.548,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.548,00

Zespół Szkół Sportowych 740,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 740,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 740,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 552,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 97,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 14,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77,00

Wydział Edukacji 444,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 444,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 444,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 444,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.284,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.284,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 444,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 840,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 62.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 62.000,00
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 62.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62.000,00

Żłobek Miejski nr 1 1.105,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.105,00
Rozdział 85305 – Żłobki 1.105,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.105,00

Żłobek Miejski nr 2 13.847,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.847,00
Rozdział 85305 – Żłobki 13.847,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.990,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.548,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 80,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.229,00

Żłobek Miejski nr 3 2.115,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.115,00
Rozdział 85305 – Żłobki 2.115,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 309,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.806,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 519/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Zespół Szkół nr 21 50 50
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 150 150
Zespół Szkół Mechanicznych 444 444
Zespół Szkół nr 20 320 320
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 320 320
Razem 444 840 1284


